15-02-2024 05:29:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao buraco na rua , são constantes os incidentes causados aos frequentadores daquela região, faz se
necessário a correção em urgência.

Via de grande fluxo no Bairro Alvorada, que com aumento do periodo de chuvas abre-se muitos buracos em
sua extensão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

RUA ARISTIDES FERNANDES MORAIS, 69, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-114,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM RUA JOAO AUGUSTO LOPES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10564/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total